



VYŘIZUJE: [REDAKCE]
TEL.: [REDAKCE]
EMAIL: [REDAKCE]
Č. J.: 724-2017/NUV
OBJ. Č.: N1631
DATUM: 18.8.2017

ARBYD
Chotíkov 388
330 17 Plzeň
IČ: 26339269

Objednávka kancelářského nábytku

Dobrý den,

objednáváme u Vás kancelářský nábytek dle cenové kalkulace v příloze.

Plnění této objednávky nastává okamžikem ve zveřejnění v registru smluv o čemž Vás budeme informovat.

Cena je stanovena na 98.056,- Kč bez DPH / 118.647,-Kč s DPH.

Platba bude uhrazena na základě Vámi vystavené faktury, na které prosím uveďte číslo jednací ze záhlaví naší objednávky.

S pozdravem

[REDAKCE]
Ing. Milan Blažek
náměstek pro řízení sekce ekonomické

Švadlena Miroslav

Od: Lucie Hoblíková
Odesláno: 25. srpna 2017 10:23
Komu: 'Švadlena Miroslav'
Předmět: RE: Objednávka nábytku NÚV
Přílohy: Potvrzení přijetí objednávky č. V172100670.pdf

Dobrý den, pane Švadleno,

v příloze zasílám potvrzení přijetí Vaší objednávky na nábytek.
Předpokládaný termín dodání je ve 40. kalendářním týdnu, konkrétní datum ještě upřesním dle výroby.
Prosím o potvrzení dodací adresy na nábytek. Bude to Weilova 1271/6 prosím?

Ohledně termínu dodání kartotéky – dodavatel mi jej stále nezaslal, neodpovídá na e-maily, ani nezvedá telefon.
Pokud se mi jej nepodaří dnes sehnat, vyberu jiného a začátkem příštího týdne Vám termín potvrdím.

Děkuji a přeji pěkný den.

S pozdravem

Ing. Lucie Hoblíková
obchodní asistentka

ARBYD

Chotíkov 388, 330 17 Chotíkov

420 377 938 019

www.arbyd.cz



Dodavatel:		Přijatý doklad č.:		724-2017/NUV	
 ARBYD CZ s.r.o. Chotíkov 388 330 17 Chotíkov IČ: 26339269 DIČ: CZ26339269 Telefon: 377 958 019 Fax: 377 958 616 E-mail: pavukova@arbyd.cz www.arbyd.cz		Odběratel:	IČ:	00022179	
			DIČ:	CZ00022179	
Objednávka č.:		V172100670			
Přijatý doklad č.:		724-2017/NUV			
Forma úhrady:		Příkazem			
Datum zápisu:		25.08.2017			
		Národní ústav pro vzdělávání, školské poradce Weilova 1271/6 102 00 Praha 15 Tel.:			
		Konečný příjemce:			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
NÚV - N1631						
Atyp č. 6 Stůl rovný š1600 x h800 x v720, buk 1796 PR, 1x průchodka vlevo, 16NA00906, dle výkresové dokumentace	2 ks	2 260,00		4 520,00 21%	949,20	5 469,20
Atyp č. 4 Stůl rovný š1400 x h700 x v720, buk 1796 PR, 4x průchodka (2x vpravo, 2x vlevo), 16NA00906, dle výkresové dokumentace	4 ks	2 144,00		8 576,00 21%	1 800,96	10 376,96
Atyp č. 3 Stůl rovný š1200 x h700 x v720, buk 1796 PR, 1x průchodka vpravo, 16NA00906, dle výkresové dokumentace	1 ks	2 085,00		2 085,00 21%	437,85	2 522,85
Atyp č. 1 Stůl rohový PRAVÝ š1600 x h1200 x v720, buk 1796 PR, 1x průchodka, 16NA00906, dle výkresové dokumentace	1 ks	2 797,00		2 797,00 21%	587,37	3 384,37
Atyp č. 1 Stůl rohový LEVÝ š1600 x h1200 x v720, buk 1796 PR, 1x průchodka, 16NA00906, dle výkresové dokumentace	1 ks	2 797,00		2 797,00 21%	587,37	3 384,37
Atyp č. 11 Skříňka 2M uzavřená š800 x h440 x v724, buk 1796 PR, 16NA00906, dle výkresové dokumentace	3 ks	1 431,00		4 293,00 21%	901,53	5 194,53
Atyp č. 20 Skříňka 5M šatní s vložkou š800 x h580 x v1780, buk 1796 PR, 16NA00906, dle výkresové dokumentace	2 ks	2 717,00		5 434,00 21%	1 141,14	6 575,14
Atyp č. 16 Skříňka 5M otevřená š400 x h440 x v1780, buk 1796 PR, 16NA00906, dle výkresové dokumentace	2 ks	1 412,00		2 824,00 21%	593,04	3 417,04
Atyp č. 17 Skříňka 5M otevřená š800 x h440 x v1780, buk 1796 PR, 16NA00906, dle výkresové dokumentace	2 ks	1 818,00		3 636,00 21%	763,56	4 399,56
Atyp č. 21 Kontejner na kolečkách š430 x h600 x v610, buk 1796 PR, tužkovník, centr. zám., 16NA 906, dle výkresové dokumentace	4 ks	2 120,00		8 480,00 21%	1 780,80	10 260,80
Židle kancelářská, výškově stavitelná, barva Bondai 8033, dle výkresové dokumentace	10 ks	2 551,00		25 510,00 21%	5 357,10	30 867,10
Židle kancelářská s opěrkou hlavy, výškově stavitelná, barva Bondai 8033, dle výkresové dokumentace	4 ks	3 102,00		12 408,00 21%	2 605,68	15 013,68
Židle konferenční, barva D 2, dle výkresové dokumentace	10 ks	673,00		6 730,00 21%	1 413,30	8 143,30
Židle jednací, barva D 2, dle výkresové dokumentace	4 ks	733,00		2 932,00 21%	615,72	3 547,72

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Hodiny nástěnné hliníkové, pr. 30 cm, stříbrný rám, dle výkresové dokumentace	1 ks	1 354,00		1 354,00 21%	284,34	1 638,34
Stolní lampa kancelářská LED, dle výkresové dokumentace	4 ks	920,00		3 680,00 21%	772,80	4 452,80
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				98 056,00	20 591,76	118 647,76 118 647,76

dle CN: 16NA00906

skříňně smontovat bez úchytek, kontejnery smontovat s úchytkami, stoly demont: stolové desky na paletu, podnože zvlášť

balit do folie

dodací adresa: Weilova 1271/6

Vystavil: Lucie Hoblíková

Potvrzením objednávky stvrzujete, že jste se seznámil/a s obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti ARBYD CZ s.r.o. zveřejněnými na internetových stránkách <http://www.arbyd.cz/obchodni-podminky> a souhlasíte s nimi.

Převzal:

Razítko: